
Č. j.:MD-2198/2021-110/3 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 1 
IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

    
 

*MDCRX00ZO07J* 
 
 

Mnohostranná dohoda M334 
 

Podle oddílu 1.5.1 ADR 
týkající se osvědčení bezpečnostního poradce podle 1.8.3.7 ADR 

 
(1) Odchylně od ustanovení 1.8.3.16.1 ADR všechna osvědčení o odborné způsobilosti 

bezpečnostního poradce pro přepravu nebezpečných věcí, jejichž platnost končí mezi 
1. březnem 2020 a 1. zářím 2021, zůstávají platná do 30. září 2021. Platnost těchto osvědčení 
se prodlouží o 5 let od data uplynutí platnosti původního osvědčení, jestliže držitel úspěšně 
složí zkoušku podle 1.8.3.16.2 ADR před 1. říjnem 2021. 
 

(2) Tato dohoda bude platit do 1. října 2021 pro přepravy po územích smluvních stran dohody 
ADR. Pokud bude vypovězena před tímto datem jedním ze signatářů, zůstane platnou pouze 
pro přepravu mezi smluvními stranami dohody ADR, které tuto dohodu podepsaly, ale 
nevypověděly, až do uvedeného data. 

 

 

V Praze dne 26. ledna 2021 
Příslušný orgán pro ADR v České republice 
 
 
 
 
 
Mgr. Pavol Baran 
ředitel 
Odbor silniční dopravy 
Ministerstvo dopravy 


		2021-01-26T19:22:34+0000
	Not specified




